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Valmistelu Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vien 7.1.2025 

 
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä on pyytänyt jäsenkunnilta  

 kannanottoa Lappian hallintomallista esitettäväksi jäs 
enkuntakokouksessamme 31.1.2025, jossa asian eteneminen linjataan. 
Mahdolliset muutokset nykyiseen hallintomalliin tarkoittavat 
perussopimuksen muuttamista. 
 
Taustalla asian valmisteluun on Lappian kestävän talouden ohjelma, johon 
liittyen organisaatiosta on sen kaikilta tasoilta etsitty ratkaisuja 
kustannusten pienentämiseen, samalla kuitenkin niin, että ratkaisut eivät 
heikennä opetusta ja opiskelijoiden tilannetta. Ratkaisuja etsitään vahvasti 
kehittävällä otteella. 
 
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappialla on käytössä 
yhtymävaltuustomalli. Kuntalaki mahdollistaa hallintomallin vaihtoehdoiksi 
yhtymävaltuustomallin, yhtymäkokousmallin ja yhden toimielimen mallin. 
 
Lappia pyytää tarkastelemaan yhtymäkokousmallia. Yhtymähallituksen 
esitys asiasta on liitteenä. 
 
Mikäli Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia siirtyisi 
yhtymäkokousmalliin ja jokaisesta jäsenkunnasta olisi yksi edustaja, 
laskennallisesti tämä tarkoittaisi noin 10.000 € säästöä vuodessa. 
Yhtymäkokousmallin etuna voidaan sekä Lappian että jäsenkunnan 
kannalta pitää Lappian asioiden säännöllistä käsittelyä omistajakunnassa 
ja omistajaohjauksen tiivistymistä 
 

Esittelijä Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilén  
 

Päätösehdotus Kemin kaupunki esittää kannanottonaan, että Koulutuskuntayhtymä Lappia 
voi valmistella siirtymistä yhtymävaltuustomallista yhtymäkokousmalliin 
siten, että yhtymäkokousedustajia nimetään 1/jäsenkunta.  
 

Päätös Teija Jestilä ja Reijo Viitala ilmoittivat esteellisyytensä (yhteisöjäävi) asian 
käsittelyyn ja poistuivat kokoushuoneesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Kemin kaupunki päätti esittää kannanottonaan, että Koulutuskuntayhtymä 
Lappia voi valmistella siirtymistä yhtymävaltuustomallista 
yhtymäkokousmalliin siten, että yhtymäkokousedustajia nimetään 
1/jäsenkunta. 

 
 
 
 


